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Backergebnis wie  
von Hand gemacht

Maße (L x B x H): 25 x 22 x 3 cm
Art.-Nr. 882415	 12,95 €

Ausstecher, Stutenkerl
Edelstahl; Doppelfigur; extra starke Qualität

Maße (Ø x H): 5 (Spitzenweite) x 9,7 cm
Art.-Nr. 882424	 7,99 €

Ausstecher, Zimtstern
Edelstahl; stabiler Griff; Federmechanismus (durch Zusammendrücken löst 
sich der Teig)

Material: Kunststoff
Ausführung: Stern
Maße: 4 cm
Art.-Nr. 882425	 4,99 €

Ausstecher Zimtstern Kunststoff
weiß; ultraschallgeschweißt; Marzipan bleibt nicht haften

Maße (L x B): 21 x 6,5 cm
Art.-Nr. 882429	 29,99 €

Ausstecher, Mutzenmandel
Weißblech; 20-teilig; extra starke Qualität

Einzelmaße (L x B x H): 16,5 x 11,3 x 8 cm
4-teilig (Abb. 1)
Verbandsmaße (L x B x H): 58,5 x 19 x 8 cm
Art.-Nr. 896990	 84,95 €
6-teilig (Abb. 2)
Verbandsmaße (L x B x H): 58,5 x 25 x 8 cm
Art.-Nr. 896991	 104,95 €

Christstollenverband
feueraluminiertes Stahlblech; Christstollenverband AP Stärke 0,75 mm; au-
ßen geschwärzt; umlaufender Profilrahmen 4,5 cm; Teigeinlage ca. 400 g

Abb. 1

Abb. 2

Weihnachten

Solange Vorrat reicht 
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Maße (H x B x T): 19 x 50 x 20 cm
Gewicht: 5 kg
Art.-Nr. 897090	 599,– €

Gebäckspritze
Aluminium; inklusive 13 Scheiben für unterschiedliche Formen von Spritz-
gebäck

40 Formen (Abb.)
Maße (L x B x T): 60 x 40 x 1,3 cm
Anzahl der Formen: 40 (Ø 5,9 cm)
Volumen je Form: 30 ml
Art.-Nr. 881187	 69,95 €
15 Formen
Maße (L x B x T): 60 x 40 x 0,8 cm
Anzahl der Formen: 15 (Ø 9,1 cm)
Volumen je Form: 60 ml
Art.-Nr. 881188	 69,95 €

Flexible Backmatte Mini Florentiner
Flexipan: mit Glasfasergewebe verstärkte Silikonmatten; schwarz; hervorra-
gend geeignet zum Backen oder Tieffrieren; sehr leichtes und schnelles Ent-
formen, da das Backgut nicht anklebt; sehr leichtes und schnelles Reinigen

Maße (L x B): 58 x 39 cm
rund, gezackt
Anzahl Formen: 20
Maß Form (Ø): 9 cm
Art.-Nr. 882451	 15,95 €
rund, gezackt
Anzahl Formen: 72
Maß Form (Ø): 4,5 cm
Art.-Nr. 882452	 15,95 €
rund, glatt
Anzahl Formen: 53
Maß Form (Ø): 5,3 cm
Art.-Nr. 882453	 15,95 €
Kleeblatt
Anzahl Formen: 63
Maß Form (Ø): 5 cm
Art.-Nr. 882454	 15,95 €
Stern
Anzahl Formen: 63
Maß Form (Ø): 4,5 cm
Art.-Nr. 882455	 15,95 €
Herz (Abb. 1)
Anzahl Formen: 95
Maß Form (Ø): 4,5 cm
Art.-Nr. 882456	 15,95 €
Halbmond
Anzahl Formen: 78
Maß Form (Ø): 4,8 cm
Art.-Nr. 882457	 15,95 €
Dreiblatt (Abb. 2)
Anzahl Formen: 68
Maß Form (Ø): 4,8 cm
Art.-Nr. 882458	 15,95 €

Ausstechmatte für Teegebäck
hochschlagfester Kunststoff; scharfkantig; geruchlos; lebensmittelneutral; 
leicht zu säubern

Abb. 1

Abb. 2

Weihnachten / Kekse
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EDHARD Dosiermaschine / Gebäckfüller (Abb. 1)
Motorblock zum automatischen, zyklischen Füllen von Croissants, Donuts 
und Gebäckstücken jeder Art; leicht bedienbar, leicht zu reinigen; Dosier-
menge über digitales Bedienfeld einstellbar; kein Tropfen, da gegenläufiger 
Arbeitsablauf; optional auf Anfrage und gegen Aufpreis erhältlich: Trichter 
5,5 l oder 17 l, Tülle glatt 30° und Tüllen-Schutzkappen

Maße (H x B x T): Motorblock: 17,2 x 39,1 x 22,9 cm
Anschluss: 230 V / 50 Hz
Leistung: 44 W
Dosiermenge: 0 bis 14 g
Gewicht: 5,5 kg
Art.-Nr. 885063	 1.499,– €
EDHARD Trichter
Trichter aus Lexan; inklusive Deckel und Pumpeneinheit für 2 Fülltüllen;  
Dosiermenge 0 bis 14 g; Fülltüllen nicht im Lieferumfang enthalten
5,5 l (Abb. 2)
Maße (H x Ø): 38,1 x 25 cm 
Art.-Nr. 892135	 279,– €
17 l
Maße (H x Ø): 50,2 x 26 cm 
Art.-Nr. 895129	 359,– €
EDHARD Tülle glatt
Edelstahl; zum Befüllen von Gebäckstücken mit Marmelade oder Cremes
Maße (Ø x L): 0,71 x 5,7 cm 
Art.-Nr. 912188	 49,95 €
EDHARD Tüllen-Schutzklappen, Kunststoff
Art.-Nr. 894926	 pro Paar 4,99 €

Glasurtrichter, 1 l
Griff und Trichter aus Edelstahl; Boden aus Kunststoff (10 Löcher à Ø 5 mm); 
Dosiermechanik; für flüssiges Fondant

Maße (Ø x H): 13,5 x 15 cm
Art.-Nr. 897715	 47,95 €

Likör- und Fondanttrichter, 1,9 l
Edelstahl; mit 2 Düsen (Ø 3 und 6 mm Füllspitze); austauschbar durch eine 
Düse ohne Füllspitze mit Ø 8 mm; Dosiermechanik ein- und ausbaubar; gut 
geeignet zur Verarbeitung von flüssigen Konsistenzen; Edelstahlständer ist 
nicht im Lieferumfang enthalten

Maße (Ø x H): 18,5 x 18 cm
Art.-Nr. 881594	 59,99 €
Ständer für Likör- und Fondanttrichter
verchromter Stahldraht, Ø 8 mm; Likör- und Fondanttrichter nicht im Liefer
umfang enthalten
Maße (Ø x H): 14 x 21,5 cm
Art.-Nr. 881595	 19,95 €
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Backlineal, Resopal
naturweiß; stabil-fest

Maße (L x B x H): 64,5 x 5 x 0,2 cm (Abb. 1)
Einteilung: 7 x 8 cm und reguläre Zentimeter-Skala bis 64 cm in schwarz, 
5 x 12 cm in rot
Gewicht: 100 g
Art.-Nr. 884039	 15,99 €
Maße (L x B x H): 80,5 x 5 x 0,25 cm (Abb. 2)
Einteilung: 9 x 8 cm und reguläre Zentimeter-Skala bis 80 cm in schwarz, 
6 x 12 cm in rot
Gewicht: 110 g
Art.-Nr. 894700	 29,95 €

Modellierstäbe-Set, 15-teilig
PP; stabile Kunststoff-Box mit 2 Strukturbrettern, 1 Marzipanmesser und  
12 verschiedenen Modellierstäben

Art.-Nr. 883500	 16,95 €

BÄKO-Back- / Glasurpalette, gerade
rostfreie Edelstahlklinge; POM-Griff

Gesamtlänge: 28 cm
Klingenlänge: 16 cm
Nutzmaß (L x B): 16 x 3,4 cm
Art.-Nr. 882024	 10,95 €
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Abb. 1

Abb. 2

BasicPlus
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TOP PREIS-LEISTUNGS-VERHÄLTNIS

BÄKO-line Thermo-Quick
Edelstahl; doppelwandige Ausführung mit Thermo-Öl-Füllung; mit zwei 
herausnehmbaren und getrennt beheizbaren Schüsseln (Füllmenge: je 6 l); 
inkl. Deckel; Regelung durch Thermostat (bis 70 °C)

Uno
Maße (H x B x T): 24 x 41 x 41 cm
Anschluss: 230 V / 50 Hz / 0,35 kW
Gewicht: 8,7 kg
Art.-Nr. 885119	 1.149,– €
Duo
Maße (H x B x T): 24 x 76 x 41 cm
Anschluss: 230 V / 50 Hz / 0,70 kW
Gewicht: 14,8 kg
Art.-Nr. 885120	 1.599,– €
Ersatzschüssel für BÄKO-line Thermo-Quick Uno / Duo
Edelstahl; inkl. Deckel
Füllmenge: 6 l
Art.-Nr. 885123	 429,– €

Temperiergerät Caloribac
Gehäuse aus Polycarbonat, mit Klarsichtdeckel; fest montierter Behäl-
ter (3,5 l) aus rostfreiem Edelstahl; digitaler Thermostatregler von 25 bis  
90 °C; gleichmäßige Wärmeverteilung; energiesparend; ideal als Zusatz-
Temperiergerät für Farb-Kuvertüren

Maße (Ø x H): 25,4 x 18,8 cm
Anschluss: 240 V / 50 Hz / 200 W
Gewicht: 1,8 kg
Art.-Nr. 897665	 329,– €

Pralinengabel
vernickelt; Griff: Kunststoff, schwarz

Pralinengabel-Set, 6-teilig (Abb.)
bestehend aus je 1 x 4-Zack, 3-Zack, 2-Zack, rund, oval und Spirale
Art.-Nr. 883481	 29,95 €
Pralinengabel, 2-Zack
2 Zinken, 10 mm breit
Art.-Nr. 883482	 4,89 €
Pralinengabel, 3-Zack
3-Zinken, 18 mm breit
Art.-Nr. 883483	 4,89 €
Pralinengabel, rund
Art.-Nr. 883486	 4,49 €

GLOTTER Motor-Schokoraspel GM500N
Edelstahl; für Blockgrößen von 2,5 kg bis 5 kg; verstellbare Führungsbacken; 
Spanstärke der Schokoraspel ist zur Herstellung von gleichmäßigen, dünnen 
und leichten Schokospänen variabel einstellbar

Maße (L x B x H): 50 x 40 x 38 cm
Anschluss: 230 V / 50 Hz / 60 W
Gewicht: 24 kg
Art.-Nr. 885132	 1.799 €
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Einspindel-Apfelschäl- und Teilmaschine
Gehäuse aus Aluminiumguss, weiß lackiert; Metallteile aus rostfreiem Stahl; 
schält, entkernt und schneidet den frischen Apfel innerhalb von ca. 15 Sek. 
in Scheiben und sticht das Kernhaus aus

Maße (H x B x T): 19,5 x 41 x 13 cm
Anschluss: 230 V / 50 Hz / 60 W
Gewicht: 5,6 kg
Art.-Nr. 885205	 949,– €

Pflaumenentsteiner
Handentsteiner aus Aluminiumguss; inkl. 6-teiligem Edelstahl-Messer mit 
Auswerfer

Art.-Nr. 885222	 189,– €
Ersatzmesser für Pflaumenentsteiner
aus Edelstahl
Art.-Nr. 886175	 59,95 €

Obsttorten / Patentform;  
Randhöhe 2,3 cm; Ø 28 cm
Schwarzblech; gewellter Rand; Boden gelocht

Art.-Nr. 880082	 10,95 €

Sommer

Solange Vorrat reicht 
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Rollholz
Buchenholz, gedämpft und geölt; aus einem Stück gedrechselt; Spezial-
Achse (gegen Lösen der Griffe gesichert); groß dimensionierte Spezial-
Kugellager

25 cm
Maße Walze (Ø x L): 9 x 25 cm
Art.-Nr. 884011	 52,95 €
30 cm
Maße Walze (Ø x L): 9 x 30 cm
Art.-Nr. 884012	 53,95 €
35 cm
Maße Walze (Ø x L): 9 x 35 cm
Art.-Nr. 884013	 54,95 €
40 cm
Maße Walze (Ø x L): 9 x 40 cm
Art.-Nr. 884014	 55,95 €

Backmatte
aus silikonbeschichtetem Glasfasergewebe; sehr robust; temperaturbestän-
dig von -40 °C bis +300 °C; vorzügliche Antihaftfähigkeit; vorteilhaft in 
Verbindung mit großlochigen Blechen

58 x 38 cm (Abb.)
für Backblech 60 x 40 cm
Gewicht: 236 g
Art.-Nr. 891874	 8,49 €
77 x 57 cm
für Backblech 80 x 60 cm oder 78 x 58 cm
Gewicht: 318 g
Art.-Nr. 860052	 16,95 €

Tortengitter, Spirale
Edelstahl; mit Füßen

Ø 32 cm
Art.-Nr. 881562	 5,99 €
Ø 36 cm
Art.-Nr. 881563	 6,99 €

Tortengitter, Karo
Edelstahl; mit Füßen

Ø 32 cm
Art.-Nr. 881566	 8,99 €
Ø 36 cm
Art.-Nr. 881567	 10,95 €
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Tortenunterlage
Aluminium; mit Loch

Ø 28 cm
Art.-Nr. 881554	 2,59 €
Ø 30 cm
Art.-Nr. 881555	 2,69 €
Ø 32 cm
Art.-Nr. 881556	 2,79 €

Tortenunterlagenständer
weiße Kunststoffbeschichtung; 2 seitliche Griffe; zur Aufbewahrung von 
Tortenunterlagen

Maße (L x B x H): 50 x 20 x 18 cm
Art.-Nr. 881559	 22,95 €

Tortenbodensäge
Stahlrohrrahmen; 3 verstellbare Sägeblätter (mit Flügelmutter fixierbar); 
nicht spülmaschinengeeignet

Maß (L): 45 cm
Art.-Nr. 882079	 109,99 €
Ersatz-Sägeblatt für Tortenbodensäge
Maß (L): 45 cm
Art.-Nr. 886070	 24,99 €

Planeten-Rührmaschine Chef 9000
Gehäuse aus lackiertem Stahl; 7,5 l-Rührschüssel aus Edelstahl (Ø 23,5 
cm, Höhe: 20,5 cm) mit Griff; Sicherheitsschutzhaube mit Mikroschalter;  
stufenlose Rührgeschwindigkeit mittels Drehregler; speziell für leichte  
Massen wie Waffelteig, Sahne etc.; im Lieferumfang enthalten: Schnee
besen, Haken und Rührbesen

Maße (H x B x T): 49,5 x 28,5 x 47,5 cm
Anschluss: 230 V / 50 Hz / 325 W
Gewicht: 17,5 kg
Art.-Nr. 897544	 579,– €

Kuchen
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BÄKO-Tortenschutzscheiben
HPVC; bewahrt den Tortenanschnitt vor Austrocknung und schützt das  
Aroma; mit lauwarmem Wasser reinigen (bis zu +50 °C); 1 VE = 25 x rechte 
und 25 x linke Teile

Art.-Nr. 860480	 22,49 €
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Anrichten / Verkaufen 

BÄKO-Tortenmesser / -heber
rostfreie Edelstahlklinge, zweiseitig schneidend; POM-Griff

Klingenlänge: 18 cm
Welle & Säge (Abb. 1)
Art.-Nr. 882021	 14,95 €
glatt & Säge (Abb. 2)
Art.-Nr. 882099	 8,99 €

BÄKO-Gebäckzange, breit
aus rostfreiem Edelstahl; breite Greifer mit Grifföffnungen auf beiden  
Seiten; spülmaschinengeeignet

Gesamtlänge: ca. 18 cm
Art.-Nr. 882001	 11,95 €

Messerabstreifbehälter, beheizt
Behälter und Schlitzdeckel aus Edelstahl; Temperatur: ca. 60 °C, fest eingestellt

Maße (Ø x H): 12,6 cm (Einbau 11,3 cm) x 23 cm
Anschluss: 230 V / 50 W
Art.-Nr. 881641	 209,95 €

Tortenteiler
Edelstahl; zum präzisen Einteilen von Torten und Kuchen; sehr stabile Aus-
führung durch verstärkten Mittelring

Maße (Ø x H): 33 x 2,8 cm
10-teilig (Abb.)
Art.-Nr. 881080	 11,95 €
12-teilig
Art.-Nr. 881081	 11,95 €
14-teilig
Art.-Nr. 881082	 11,95 €
16-teilig
Art.-Nr. 881083	 11,95 €
18-teilig
Art.-Nr. 881084	 11,95 €

BasicPlus

BasicPlus

BasicPlus

Abb. 1

Abb. 2
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Tortenplatte, Melamin
schnitt- und kratzfest; mit Anti-Rutsch-Füßen; temperaturbeständig von 
-30 °C bis +70 °C

weiß, Ø 30 cm
Maße (Ø x H): 30 x 3 cm
Art.-Nr. 881524	 5,99 €
weiß, Ø 32 cm (Abb. 1)
Maße (Ø x H): 32 x 3 cm
Art.-Nr. 881525	 8,79 €
schwarz, Ø 30 cm
Maße (Ø x H): 30 x 3 cm
Art.-Nr. 892346	 5,99 €
schwarz, Ø 32 cm (Abb. 2)
Maße (Ø x H): 32 x 3 cm
Art.-Nr. 892916	 8,79 €

Tortenplatte 1/2, Melamin
schnitt- und kratzfest; mit Anti-Rutsch-Füßen; temperaturbeständig von 
-30 °C bis +70 °C

Maße (Ø x H): 16/32 x 3 cm
weiß (Abb. 1)
Art.-Nr. 898642	 6,99 €
schwarz (Abb. 2)
Art.-Nr. 898643	 6,99 €

Tortenplatte
Edelstahl, poliert; mit Ringfuß; Plattenstärke: 1 mm; Höhe: 3 cm

Ø 30 cm
Art.-Nr. 881526	 14,95 €
Ø 33 cm
Art.-Nr. 881527	 17,95 €

Tortenplatte, Ø 31,5 cm
Edelstahl, seidenmatt poliert; der geschlossene Fuß ist vollständig mit dem 
Rand der Auflageplatte verkapselt

Maße (Ø x H): 31,5 x 3,5 cm
Art.-Nr. 881528	 19,95 €

Tortenplatte Edelstahl, rechteckig
 Maße (L x B x H): 39,5 x 16 x 3 cm
Art.-Nr. 881533	 16,95 €

Abb. 1

Abb. 2

Abb. 1

Abb. 2



Aktionszeitraum: 17.11.2025 – 02.01.2026. Bitte wenden Sie sich an Ihre BÄKO-Fachberatung. Technische Änderungen und Irrtümer bleiben ausdrücklich vorbehalten. Alle Preise in Euro zzgl. der gesetzl. 
MwSt. Alle Preise sind unverbindliche Preisempfehlungen. Alle Angebote sind freibleibend. Angebote nur gültig für den genannten Angebotszeitraum. Lieferung frei Haus in Deutschland (exkl. Inseln) und Österreich.

Flexible Backmatte Quiches
Flexipan: Mit Glasfasergewebe verstärkte Silikonmatten, hervorragend ge-
eignet zum Backen oder Tieffrieren; sehr leichtes und schnelles Entformen 
da das Backgut nicht anklebt, sehr leichtes und schnelles Reinigen; 15 runde 
Formen je 140 ml; Ø: 10,2 cm, T: 2 cm; Matte: Maß (L x B): 58,5 x 37 cm, 
für Bleche 60 x 40 cm geeignet

Anzahl der Formen: 15
Volumen je Form: 140 ml
Art.-Nr. 895047	 74,95 €

Dessertring
aus Schwarzblech (Blauglanzblech); Materialstärke 0,75 mm; müssen vor 
dem ersten Gebrauch mit Tafelöl eingebrannt werden; nicht spülmaschi-
nengeeignet; Höhe 2 cm

Ø 10 cm
Art.-Nr. 880383	 5,29 €
Ø 8 cm
Art.-Nr. 880381	 4,99 €
Ø 9 cm
Art.-Nr. 880382	 4,99 €

Tortlettförmchen; Randhöhe 2 cm; Ø 10 cm
glatter Boden; glatter Rand; Weißblech

Art.-Nr. 880347	 2,99 €
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Patisserie

Tortenring
 Material: Aluminium
Ø 15 cm; Höhe: 4,5 cm 
Art.-Nr. 881019	 3,29 €
Ø 16 cm; Höhe: 5 cm
Art.-Nr. 881020	 3,49 €
Ø 18 cm; Höhe: 5 cm
Art.-Nr. 881021	 3,89 €
Ø 20 cm; Höhe: 5 cm
Art.-Nr. 881022	 3,99 €
Ø 22 cm; Höhe: 5 cm
Art.-Nr. 881023	 4,29 €
Ø 24 cm; Höhe: 5 cm
Art.-Nr. 881024	 4,49 €
Ø 26 cm; Höhe: 5 cm
Art.-Nr. 881025	 4,79 €
Ø 28 cm; Höhe: 5 cm
Art.-Nr. 881026	 4,99 €

Solange Vorrat reicht 
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BÄKO-Spritzbeutel
PU-beschichtetes Baumwollgewebe; verklebte Längsnaht; mit oberem 
Saum und Aufhänger; zum Dekorieren von Kuchen und Torten; kann nach 
Verwendung einfach unter fließend heißem Wasser (kurzzeitig auch in  
kochendem Wasser) gereinigt werden

Menge: Packung à 2 Stk.
Gr. 1 (Abb.)
Maße (L x B): 28 x 16 cm
Art.-Nr. 881581	 Preis pro Stück 1,19 €
Gr. 2
Maße (L x B): 34 x 19,5 cm
Art.-Nr. 881582	 Preis pro Stück 1,69 €
Gr. 3
Maße (L x B): 40 x 22 cm
Art.-Nr. 881583	 Preis pro Stück 1,99 €
Gr. 4
Maße (L x B): 46 x 26 cm
Art.-Nr. 881584	 Preis pro Stück 2,19 €
Gr. 5
Maße (L x B): 50 x 28 cm
Art.-Nr. 881585	 Preis pro Stück 2,49 €
Gr. 6
Maße (L x B): 55 x 30 cm
Art.-Nr. 881586	 Preis pro Stück 2,79 €

Dekorieren

BÄKO-Einweg-Spritzbeutel
LDPE; glatte Ausführung; Doppelnaht; 70 µ

Maße (L x B): 54,5 x 30 cm
Menge: Spenderkarton à 100 Stk.
Art.-Nr. 881589	 18,49 €

BÄKO-Premium Hygiene-Spritzbeutel
LDPE, klar; 75 µ; extra griffig; besonders stabil durch Doppelnaht; tempera-
turbeständig von -30 °C bis +110 °C (mikrowellengeeignet); verschweißbar

Maße (L x B): 53 x 27 cm
Menge: Karton à 1 Rolle à 72 Stk.
Art.-Nr. 881597	 14,95 €

BÄKO-Einweg-Spritzbeutel GREENY
aus PLA (erneuerbare Biomasse aus Maisstärke und Milchsäure); hohe Reiß- 
und Durchstoßfestigkeit; glatte und sterile innere Beutelschicht sorgt für 
optimalen Durchfluss (nicht geeignet für sehr schwere oder dicke Massen); 
hergestellt aus biologisch abbaubaren und industriell kompostierbaren Roh-
stoffen gemäß EN13432; im Spenderkarton mit Entnahmeöffnung

Maße (L x B): 53 x 27,5 cm
Menge: Karton à 1 Rolle à 72 Stk.
Art.-Nr. 882031	 15,95 €

BasicPlus

BasicPlus

BasicPlus

BasicPlus
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Tüllen-Satz, Edelstahl
aus einem Stück gezogen (keine Falten); leicht zu reinigen; für jeden Spritz-
beutel verwendbar

Maß (Ø): 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15 mm
Sterntüllen-Satz, 10-teilig (Abb. 1)
Art.-Nr. 883553	 11,95 €
Lochtüllen-Satz, 10-teilig (Abb. 2)
Art.-Nr. 883554	 11,95 €

Tüllen-Satz, PP
Farbe: elfenbein; leicht zu reinigen; für jeden Spritzbeutel verwendbar

Sterntüllen-Satz, 6-teilig (Abb. 1)
Maß (Ø): 3, 5, 7, 9, 11, 13 mm
Art.-Nr. 883561	 3,29 €
Lochtüllen-Satz, 6-teilig (Abb. 2)
Maß (Ø): 5, 7, 9, 11, 13, 15 mm
Art.-Nr. 883562	 3,29 €

Spritzbeutelaufhänger
Edelstahl; für 4 Spritzbeutel und 31 Tüllen; sehr stabile Ausführung mit 
Kleingeräte-Ablage und 5 Haken; Lieferung ohne Dekoration

Maße (H x B): 50 x 50 cm
Art.-Nr. 881592	 54,95 €
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Sahne

BÄKO-line Profimischer SM 32,  
Rühr- und Schlagmaschine
in V2A Edelstahl mit robuster, langlebiger Arbeitswelle; Kessel und Werk-
zeuge aus Edelstahl; stufenlose, elektronische Drehzahlregelung; me-
chanische Kesselhöhenverstellung; LED zur Kesselausleuchtung; genaue 
Rezepterstellung durch digitale Zeit- und Drehzahlanzeige sowie elektr. 
Abschaltautomatik; elektrisches Umschalten von Rühren auf Schlagen; 
automatisches, computergesteuertes Anlaufprogramm schont Werkzeug 
und Maschine; problemloser Standortwechsel durch freistehenden Maschi-
nenfuß; leicht zu reinigen; besonders geräuscharm (≤ 70 ± 2,5 dB (A)); GS 
geprüfte Sicherheit; umfangreiche Serienausstattung: 1 Kessel, 1 Schlag-, 
1 Mixbesen, 1 Wendering (für kleinere Kessel) und ein Zubehörset (Befesti-
gungsset, Fettpresse, Fett); optional auf Anfrage und gegen Aufpreis erhält-
lich: 40l-Nachrüstpaket (bestehend aus 40 l Edelstahlkessel sowie 1 Schlag- 
und 1 Mixbesen mit verlängertem Schaft); Gewicht: 280 kg

Maße (H x B x T): 163 x 66 x 72,5 cm
Anschluss: 400 V / 3-phasig / 16 A / 3,2 kW
Antriebsmotor: 3 kW / 1.420 min-1
Drehzahl: 50 bis 650 U / Min.
Kesselvolumen: 32 l
Füllmenge (Charge): �Teig: 0,5 l bis 6 l, Masse: 1 kg bis 24 kg,  

Creme: 1 kg bis 15 kg
Art.-Nr. 821236	 11.999,– €

BÄKO-line Sahneautomat  
Euro Piccolo Automatik RA
Intensivkühlung bis in die Garniertülle; Hand- & Automatik-Portionierung; 
Reinigungsautomatik; übersichtliche und robuste Schalter; separater Ein-/ 
Ausschalter für Gerät und Kühlung; nach DIN 10507 geprüft und zertifiziert

Maße (H x B x T): 46 x 23 x 34,5 cm
Anschluss: 230 V / 50 Hz
Füllmenge: 1,5 l
Art.-Nr. 887742	 2.599,– €

SANO-Premium-Clean Desinfektionsreiniger
Reiniger, der gleichzeitig desinfiziert; für eine noch intensivere, schnellere 
und effizientere Reinigung im Niedrigtemperaturbereich (max. 50 °C); ver-
hindert Verbrühungen, Kalk- und Milchstein; nach DIN 10507 geprüft und 
zertifiziert

Inhalt: 1 l
Art.-Nr. 891831	 13,95 €

BÄKO-Sahnespender
aus Edelstahl; geeignet für die Zubereitung von Sahne, Mousses, Desserts, 
kalten Schäumen und Saucen; Inhalt bleibt im Kühlschrank bis zu 14 Tage 
haltbar; geschlossenes, mobiles System; spülmaschinenfest; HACCP ge-
recht; im Lieferumfang enthalten: 3 Spritztüllen aus Edelstahl und 1 Reini-
gungsbürste; optional auf Anfrage und gegen Aufpreis erhältlich: passende 
BÄKO-Einweg-Sahnekapseln N2O

Maße (Ø x H): 9,3 x 33 cm (ohne Tülle)
Füllmenge: 1 l
Gewicht: ca. 1,3 kg
Art.-Nr. 882032	 49,95 €

BÄKO-Sahnekapseln
mit 8 g reinem N2O (Distickstoff) befüllte Einwegkapseln

Menge: Pack à 24 Stk.
Art.-Nr. 860306	 9,39 €

Hinweis: Für die Maschine mit Frequenzumrichter muss ein eigener "FI/RCD-Schutzschalter Typ B 
allstromsensitiv" verwendet werden. Wenn dieser nicht vorhanden ist, muss er durch eine Elektro-
fachkraft nachgerüstet werden. Ein einfacher Schutzschalter Typ A reicht nicht aus und es kann dazu 
kommen, dass der FI im Fehlerfall aufgrund des hohen Gleichstromanteils nicht auslöst. Die Maßnah-
me dient dem Personenschutz.

TOP PREIS-LEISTUNGS-VERHÄLTNIS

TOP PREIS-LEISTUNGS-VERHÄLTNIS

Hinweis: Biozidprodukte vor-
sichtig verwenden. Vor Ge-
brauch stets Etikett und Pro-
duktinformation lesen.
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Sahne

BÄKO-line Sahneklimaschrank
Gehäuse und Innenraum aus Edelstahl mit umschlagbarer, selbstschließen-
der Tür; 2-fach LED-Beleuchtung; innovatives Umluftsystem mit ansaugen-
der Luftführung verhindert das Verhauten oder die Austrocknung der Ware; 
elektronische Steuerung mit einfacher Bedienung und Sicherheitsfunktion 
für optimalen Warenschutz; Filterwechselanzeige; automatische Abtauung 
und Tauwasserverdunstung; Türanschlag rechts und Türdichtung wechsel-
bar; abschließbar

Temperaturbereich: -5 °C bis +12 °C
Kältemittel: R-290
SKS 86 (Abb. 1)
Pedaltüröffner mit Überlastungsschutz; höhenverstellbare Edelstahl-Tele
skopfüße (13,5 bis 20 cm); für Blechmaße 80 x 60 cm (Längseinschub) 
oder 2 x 60 x 40 cm (Quereinschub); inkl. 25 Paar höhenverstellbarer Auf-
lageschienen
Außenmaße (H x B x T): 220,5 / 227 x 82 x 106,5 cm
Innenmaße (H x B x T): 147,2 x 67,8 x 86,5 cm
Brutto-/Nutzinhalt: 949 l / 660 l
Anschluss: 230 V / 50 Hz / 408 W
Verbrauch: 661 kWh in 365 Tagen
Kälteleistung: 627 W bei -10 °C
Energieeffizienzklasse: C
Gewicht: 174,2 kg
Art.-Nr. 888691	 3.999,– €
SKS 64 (Abb. 2)
für Blechmaße 60 x 40 cm (Quereinschub); inkl. 20 Paar höhenverstellbarer 
Auflageschienen
Außenmaße (H x B x T): 200 x 82 x 77 cm
Innenmaße (H x B x T): 138,6 x 68 x 58,5 cm
Brutto-/Nutzinhalt: 603 l / 417 l
Anschluss: 230 V / 50 Hz / 234 W
Verbrauch: 372 kWh in 365 Tagen
Kälteleistung: 410 W bei -10 °C
Energieeffizienzklasse: B
Gewicht: 131 kg
Art.-Nr. 888693	 2.499,– €
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